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BG 1609.510 - CurHanbHble wkadpunku BG

HacTeHHbIn Kopnyc U3 IMCTOBOW CTanu C ABEPbHO, C 0630PHbIM OKHOM M3 NoNMKap6boHaTa.
CTeneHb 3awmTbl IP 65. BO3MOXHO KpensieHne CUrHasbHbIX MOAY/EN MPaKTUYECKU BCEX

npomssop,meneﬂ.

DyHKUMK

ApT. N

MaTtepunan

lNoBepxHOCTb

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Protection category NEMA

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

IK-koa

Pasmep

TonwmHa matepuana Kopnyca
TonwuHa matepuana geepu
Door hinge position

Kon-Bo Hecywmx LWnH
Cut-outs (quantity x diameter)

3aMoK
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BG 1609.510

Kopnyc: nuctoBas ctanb
[Bepb: Jlnctosas ctasnb
0630pHOE OKHO: NonukapboHaT, 4 MM

Kopnyc 1 KpbiLKa: rpyHTOBKa, CHapy>K1 MOPOLLUKOBOE MOKpPbITHE,
CTPYKTYpHOE

RAL 7035

Kopnyc ¢ aBepbto
0630pHOE OKHO B ABEpPU

NEMA 12

IP 65

IKO8

LWnpuHa: 500 mm
BbicoTta: 300 mm
nyéuHa: 120 mm

1,38 MM
1,25 Mmm
CHU3y

1

48

NcnonHeHne 3aMKa: bbicTpo3aBopayMBaeMble BUHTbI C
N1acTUKOBbIMU BTYNKaMu
KonunyecTtBo 3aMKOB: 2



DyHKUMNK

Beog kabens (kon-Bo x @)
OcHoBHOM MaTepuan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

0p06peHus

O6bACHEHUA
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48 x M20
JlnctoBsas ctanb
T wr.

5.193

5.966

94032080
4028177251854
EC000261
EC000261

27180101

UL + C-UL (listed)

[eknapauma o COOTBETCTBUU



