

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



BG 1609.510

Сигнальные шкафчики BG

Состояние: 26.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

BG 1609.510 - Сигнальные шкафчики BG

Настенный корпус из листовой стали с дверью, с обзорным окном из поликарбоната. Степень защиты IP 65. Возможно крепление сигнальных модулей практически всех производителей.

ФУНКЦИИ

Арт. №	BG 1609.510
Материал	Корпус: листовая сталь Дверь: Листовая сталь Обзорное окно: поликарбонат, 4 мм
Поверхность	Корпус и крышка: грунтовка, снаружи порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Корпус с дверью Обзорное окно в двери
Protection category NEMA	NEMA 12
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 65
IK-код	IK08
Размер	Ширина: 500 мм Высота: 300 мм Глубина: 120 мм
Толщина материала корпуса	1,38 мм
Толщина материала двери	1,25 мм
Door hinge position	снизу
Кол-во несущих шин	1
Cut-outs (quantity x diameter)	48
Замок	Исполнение замка: Быстrozаворачиваемые винты с пластиковыми втулками Количество замков: 2

ФУНКЦИИ

Ввод кабеля (кол-во x Ø)	48 x M20
Основной материал	Листовая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5.193
Gross weight	5.966
Код ТНВЭД	94032080
EAN	4028177251854
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECCLASS 8.0	27180101

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии